lelmus Naxius, Petrus de Marenis, Jacobus daniel, Guilelmus Figloglatus, Sicardus

Ferarius, Jacobus Vurencius, Symon de lequio, Ghisolfus Textor, Anselmus de Ro-

manisio, Petrus de Sini:;, Cerdauus de Melacio, Marchus Barbierius, Oddo pellatus

de Roraanisio, Anselmus de Cornaxo, Petrus Feta, Michael lombardus, Guilelmus

Rebufatus, Odecouus oppicius, Jacobus de Alexandria, Oppizo de pallodo, Johannes

de Scina, Marchus Morenus, Petras Guarnerius, Guilelmus Vage, Folchus Rocha,

Oddinus de unia, Guilelm;is Aquiglata, OJdo Maritanus, Oddo polla, Jacobus de

Sancto Gregorio, Johannes Peiardus, Liprandus de laude, Nicholaus Baydanus, Ober-

tus de Gatto, Mainfredus pellacia, Bartholomeus de Maglano, Oddo Olerius, Rulinus

pacinus, Rolandus de Castronovo, Girardus lombardus, Rodulfus de Roassio, Ubertus

de Guimenzano, Guilelmus Gareglus, Oddinus maritanus, Mainfredus Saviglanus, Ugo

de Capriata, Ghisembertus, Jacobus de Reali, Nicholaus Sciua, Jacobus paglarius,

Guitonus Mentardus, Romauus Alsaxus, Romanus Omnishomo, Jacobus de Crasa,

Astexanus de Montecemulo, Petrus Caverius, Henricus Allus, filius Alli, Ugo de

Sagona. Heniicus David, Ubertus Spicardus, Albertinus peaydus, Guiielmus de Ver-

duno, Guilelmus de Sarmatorio, Gilius Ferarius, Guido de laude, Faciolus de Me-

lesino, Johannes Berrardus, Guilelmus Restus et Guilelmus Unaglus.

CXI. De Gargnano.

687. De Communi et hominibus Carijnani receptis in cives astenses debendo sol-

vere fodrvM in communi ast de libris Mille et facere pacem et guerram exer-

citus ct cavalcatas ct multa alia pro dicto communi Ast. 1235. 20 Maij.

Anno domini Millesimo ducentesimo trigesimo quinto Indictione octava die do-

minico terciodecimo kallendas Juuij presentia iufrascriptorum testium Aycardus de
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Baldiseto sindicns et prociirator seu actor commuiiis et hominum Cargnmii ad faciendnm

ct constituendum dictura commune Cargnaui et homines illius loci cives astenses, Et

ad promittendura de facienda pace et guerra exercitus et cavalcatas succursus et re-

ductus, et ad obligandura ipsum comraune et homines Cargnani versus coraraune de

Aste. et ad faciendum omnia predicta et ad solvendum fodrum de libris Mille de

Mobili quotiens civitas Astensis ad fodrum seu taglam pervenerit, Et ad promissiones

et obligationes faciendas communi Astensi secundirm quod est tractatum et ordinatum

inter dictum commune astense et dictum Aycardum sicut apparet per publicum instru-